(ii) Komisja Nadzoru Finansowego w dniu 15 maja 2017 r. zatwierdziła prospekt emisyjny podstawowy dla 

obligacji Spółki emitowanych w ramach V Programu Emisji Obligacji („Prospekt”), 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Emisja obligacji. 

1. W ramach V Programu Emisji Obligacji Spółka emituje 250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy) sztuk 

obligacji zwykłych na okaziciela serii EB o wartości nominalnej 100 (słownie: sto) złotych każda i o łącznej 

wartości nominalnej 25.000.000,00 (słownie: dwadzieścia pięć milionów) złotych („Obligacje serii EB”). 

2. Oprocentowanie Obligacji serii EB będzie stałe i będzie wynosiło 5% (słownie: pięć procent) w skali roku.  

3. Oprocentowanie wypłacane będzie w okresach co 3 (słownie: trzy) miesiące. 

4. Spółka wykupi Obligacje serii EB w terminie 5 (słownie: